1054.
I055-
1057.
ioj8-

Cun.ydd.LLL
1060.

Bertoldu*
L. Dux.

Apud Ughellom Itatia S. Tomo V. pag. 76S- me- 1062.
moratur : Milo, quondam Ugoniš, Verona Comitis , filius , in%^clms
charta ab ipfo Milone edita Verona die X, 0clobris, Arno Verena-
MLXll Indici. XV.

Ugonem illum, Verona Comitem, exifiimo Marcham Ve-
ronenfem adminiftrafie tempore Cunradi III. Ducis, qui Ca-
rinthiam non vidit, atque fub initium Bertholdi Ducis, quem
etiam in Carinthia, aut Veron® fuiffe, non invenio. Milo
vero, Ugonis-filius , fueritne etiam Comes Marcbia , cum in
tabulis id non exprimatur, afierere non aufim ; tametfi ibi-
dem poji Milonem fubfcripti fint: Ubaldus Judex, ......
%udex Sncri Paktu.

-Alium quidem certe paullo poft , ad an. MLXXIII. 1073.
Verona Comitem Bonifacium in egregio documento nobis ape- CmeT™
ruit Celeber. Muratorius Antiquitatum Italia medii avi Tom. f0und̂
l pag. 401. quo Bonifacius Comes in Veronenfi agro j udi-

cium
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cium indituit , cujus initium ita habet: „ Dum in DEI
„ nomine in Comitatu Veronenfe, in vico Ulas , in Curte
„ Prote , propria Inverardo , per ejus data licentia in judi-
„ cio refideret Domnus Bonifacius Comes iftius Comitatus
„ Veronenfis ad dngulorum hominum juditias faciendas,

■ i

„ ac deliberandas. Petimus ad vos Domnus Bonifa-
,, cius Comes, propter DEum, & anims Domni Imperatori,
>f ac vedram mercedem, ut mittatis Bannum.&c.

Hune Bonifacium Muratorius ad Majores clarif-
dmae familice Comituin S. Bonifacii referendum cenfet, at-
que animadvertit e folemni jurisjurandi formula mentio-
nem fieri anima Domni Imperatoris etfi hoc anno Henri-
cus IV. Rex duntaxat fuerit. Ejuscemodi Verona Corni-
tes judiciorum caufa , pro Imperatore exercendorum, con-
ftitutos fuide credit Muratorius. MurcUonum abfen-
tium locum Comites idi fuppleverint , quales prasceden-
te State , ac deinceps aliquanto tempore, aut ipd Du-
ces Carinthis , aut eorundem fratres fuere., Inditutis
porro Comitibus Verona , Marchionurn Ducalium dignatio
potius in honoris titulum declinade videtur, ea tamen ra-
tione , ut cum Marclnonem Veronam venire contingeret ,
ipfe tum judiciis prsfideret. Exempla idiusmodi vidimus
fub Ducibus Henrico 1. Ottone I. & Adalberone : atque non-
nulla fe deinceps dabunt.

Ca«
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Carinthiae Ducum in Aquilejenfi Marchia & Foroju- 1077.
lio aučloritas aliquantum accifa videtur fub an. MLXXVII,
quo Henricus IV. Csfar Sigehardo PatriarchcB Aquilejs ( prte-
terlftriam, & Carniolse partem) etiam ipfius Ducis Carinthid
Liutoldi interceflione donavit : ,, Comitatum Forijulii , &T1
„ Villam Luzanigam diBam, omneque beneficium, quod Luclovi-
„ cus Comes habebat in eodem Comitatu Jitum, cum omnibus ad re-
„ galia, & ad Ducatum pertinentibus. Datum mino ab
„ Incarnatione Domini MLXXVII. IndiSHone XV.. anno autem

Ordinationis quidem Domini Henrici IV. XXVI. Regni vero ejus-
,, dem XXIII. Ačtum Papid feliciter.J Diploma integrum repra-
fentat R. P. Rubeis, Monum. Aquil. pag. SJ7- Chara&eres
temporum in hoc diplomate non bene inter fe congruere, mo-
nuimus in noftra Serk Ducum Carinthid illujirata.

Utut fit de hujus diplomatis fide, Aquilejenfes tamen
Patriarchas circa hoc tempus Csefarum largitate Forumjulium
magna ex parte obtinuiffe, ac ejusdem provincias feuda con-
tulifle, fatis confirmant confequentium temporum afta, quo-
rum decurfu nullus jam Aquileja2 Marchio, aut Forijulii Co¬
mes, aut Dux memoratur. Patriarcharum Seriem ifthic non
obtrudimus ; quod eain perfečlam fatis invenire liceat apud
Cl. P. de Rubeis in laudatis toties Monumentis Ecclejid Aqui-
lejenjis. Memorata porro Patriarchatus Aquilejenfis jura ac
privilegia polt feculi lapfum corroboravit etiam AIexander
III. P. M. dum anno MCLXXVII. Venetiis celebrem cum
Ghronol P. II. M Fri-
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1148-
Hermannu?
Marchio
Veron*
qui? i

1149 .

Fiiclerico I. Augufto inivit concordiam : ubi nempe Vodal-
rico Patriarchre, atque Succefloribus confirmavit : „ Comi-
„ tatum, Marcinam, Ducatum, Regalihus feu Imperialibus pri-
„ vilegiis concejjos. Bullain ipfam refert R. P. de Rubeis
Monum. Aquil. pag. 618.

Aquilejenfi itaque Marchia ad Aquilej$ Patriarchas
translata, ad folius Manina Veronenjis, jam ftričlius acceptas,
moderatores convertimur. Eorum in Principum numero ,
qui anno MCXLVIII, cum Conrado III. Rege in Palasflina
pro Chriflianis Sacris militabant, nominatum lego : Herman-
num , provincia Veronenjis Marchionem. Hune ego Hermannum
non ex illuftriffima Badenfium ftirpe, Ted Carinthium efle ar-
bitror, Udalrici I. Ducis filium, fratremque Henrici IV. Ca-
rinthiae Ducis, & Udalrici, de quibus confule Tabulam lil.
Genealogicam. Equidem Hermannum Bodenjem Marchionem iti-
dem in Palseflina fuifle cum Conrado Rege, colligo prse-
ter alia ex documento Canonia Seccovienjis N• VIL Diploma-
Ur. Sacr. Ducatus Styria Parte I. pag. 146. 147. Ubi
anno MCXLVIIII. inter eos , qui cum Conrado III. Fri-
faci fuere , teftes appellantur : Hainricus Dux de Karinthia ,
& avunculus ejus Hermannus Marchio de Baden , hunc ta¬
ni en Hermannum , Marchionem Verona , nondum fuifle , ex
documento anni MCLX, quod mox indicabo, fatis cer-
to me confecifle puto.

Ac-

De Marchionib. Veron^e, et Aquilej.e. 85

Accedunt his documenta duo Conradi III. Regis ,
altermn Datum AEmona pod: reditum e Palceftina , cui fub-
fcribitur Marchio de Radin, & item diploma Datum Ratisbona